
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

生地は食パン！ 

破れやすくて 

案外難しいです 

正月飾り

肉まんあんまん

 謹んで新春をお祝い申し上げます。旧年中は大変お世話になりました。 

本年も無事に新しい年を迎えることができました。これも皆様のお力添えの

おかげであります。誠にありがとうございます。 

利用者様・ご家族様から『満足』して頂く施設、常に選ばれる施設である

よう、サービスの向上、質の向上に努めます。皆様と私たちが共に楽しく過

ごせる日々を大切にして参ります。簡単ではありますが、年頭の挨拶とさせ

ていただきます。本年もどうぞ宜しくお願い致します。 

デイサービスセンターラポール 施設長 安達正太郎  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊追加・振替のご希望がございましたら、お気軽にお申し出ください。 

＊散髪サービスは人数が揃い次第の実施となります。お早目にご予約ください。 

＊使用しなくなった布・タオル等ありましたら、施設で使用させていただきますので、 

ぜひ職員にお声かけください。皆様のご協力、ありがとうございます。 

○1/ 3(金)赤飯とおせち 

○1/13(月)味噌ラーメン 

○1/16(木)カレーうどん 

○1/28(火)☆特別弁当☆ 

○1/29(水)★特別弁当★ 

○1/ 3(金) ⇒ ラポール新年会 ＊4日まで 

○1/17(金) ⇒ 今年もやります！ラポールもちつき大会 

○1/23(木) ⇒ 調理レクリエーション ＊24日まで 

○1/28(火) ⇒ 大盛況！スナック 5丁目 開店  

その他、相撲大会やボウリング大会、運動会も開催予定♬ 

一年の締めくくりは 

やっぱりコレ！ 

今年一番の歌声が響きます 

恒例！紅白歌合戦

日常の様子


